
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 11 

april 2023 tot wijziging van de Subsidieregeling cofinanciering Europese 

programma’s 2021-2027 Noord-Brabant (Vierde wijziging Subsidieregeling 

cofinanciering Europese programma’s 2021-2027 Noord-Brabant) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat op 19 juli 2022 de Subsidieregeling cofinanciering Europese programma’s 2021-2027 

Noord-Brabant is vastgesteld om uitvoering te geven aan het EFRO-programma Zuid-Nederland 2021- 

2027; 

  

Overwegende dat provinciale cofinanciering het Noord-Brabantse deel van de door de Europese 

Commissie gevraagde nationale cofinanciering voor het programma EFRO valideert; 

  

Overwegende dat het subsidieplafond van de transitie gezondheid in de tenderperiode van 12 september 

2022 tot 4 november 2022 verhoogd dient te worden; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijziging Subsidieregeling cofinanciering Europese programma’s 2021-2027 Noord- 

Brabant 
De Subsidieregeling cofinanciering Europese programma’s 2021-2027 Noord-Brabant wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A. 

  

In artikel 2.8, onderdeel a, wordt “€ 1.300.000” vervangen door “€ 2.132.673,71”. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

blad, werkt terug tot 12 september 2022. 

’s-Hertogenbosch, 11 april 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. P.J. Buijtels 

Nr. 4556 

PROVINCIAAL BLAD 21 april 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2023 nr. 4556 21 april 2023 1 


